GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 19/2025

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado de Deferimento e Indeferimento

de inscrição do Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2-RTP, disciplina

Medicina Legal. A data, horário e local de realização da prova dissertativa para os candidatos

com a inscrição DEFERIDA, serão divulgados no dia 17/11/2025.

DEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

198276 Jéssica de Oliveira Rossi 468843917